ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

Cota Principal

Item Quant. Unid. Descrição Valor R$

01 3.375 Pacote Papel branco multiuso, A4 75g (no min.), pacote com 500

folhas. Marca/Modelo:Chamex Solution / Sylvamo

18,80

Cota Reservada de para ME, EPP e a elasequiparadas, nos termos dos Arts. 47 e 48, I e III da Lei

Complementar nº 123/2006

Item Quant. Unid. Descrição Valor R$

02 1.125 Pacote Papel branco multiuso, A4 75g (no min.), pacote com 500

folhas

18,73

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de
suas atribuições torna público:

EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº0005/2024
OBJETO:REGISTRO DE PREÇOPARA AQUISIÇÃO PAPEL
BRANCO MULTIUSO A4
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EMPRESA CONTRATADA:DICAPEL PAPÉIS E EMBALAGENS
LTDA,CNPJnº83.413.591/0003-18.

Ata de Registro de Preços nº 0056/2024 -validade por 12 meses,a
partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogada por igual
período conforme previstono Inciso IX, do Art. 15, do Decreto Federal
11.462/2023.
Data de assinatura: 05 de junho de 2024.

EMPRESA CONTRATADA:LALUH COMERCIO DE
PAPELARIA E REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA -
ME, CNPJ nº27.084.275/0001-07.

Ata de Registro de Preçosnº 0057/2024 validade por 12 meses,a partir
da data de sua assinatura, podendo ser prorrogada por igual período
conforme previsto no Inciso IX, do Art. 15, do Decreto Federal
11.462/2023.
Data de assinatura: 05 de junho de 2024.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Thais de Freitas do Nascimento e Silva

Código Identificador:5407E164

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 17/06/2024. Edição 3845
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

17/06/2024, 08:33 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/5407E164/03AFcWeA4CtCAmC9BIQ8tchzRdmGS_P5Uo1dJUDjjuFTfBOBSYJd9MMoGnwkd… 1/1